
UCHWAŁA NR XVIII/196/2016
RADY GMINY LISIA GÓRA

z dnia 17 sierpnia 2016 roku

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
niektórym nauczycielom, obniżek godzin dla dyrektorów szkół i innych nauczycieli, którym powierzono 

funkcje kierownicze oraz wymiaru godzin zajęć nauczycieli prowadzących zajęcia z przedmiotów o 
różnym wymiarze godzin zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Lisia Góra.

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela /tj. Dz. U. z 
2014 r. poz. 191 z późn. zm./ oraz z godnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. – o 
samorządzie gminnym /tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446/, Rada Gminy Lisia Góra uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się § 5 i § 6 uchwały Rady Gminy Lisia Góra Nr XVI/170/2016 z dnia 31 maja 2016r. w 
sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórym nauczycielom, obniżek 
godzin dla dyrektorów szkół i innych nauczycieli, którym powierzono funkcje kierownicze oraz wymiaru 
godzin zajęć nauczycieli prowadzących zajęcia z przedmiotów o różnym wymiarze godzin zatrudnionych w 
szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Lisia Góra, ze względu na 
ograniczenia techniczne dotyczące nowego oprogramowania księgowo – kadrowego  oraz wysokie koszty jego 
instalacji.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. Dotychczasowe paragrafy 7 – 9 otrzymują 
odpowiednio numerację 5 – 7.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisia Góra.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 października 2016 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Szatko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 września 2016 r.

Poz. 5419


		2016-09-26T13:04:14+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




